
“Estas ofertas las encontrará en nuestros establecimientos. 
IVA incluido en los precios. Queda prohibido el suministro 
de alcohol a menores de 18 años. “

Síguenos

Oferta válida del 4 al 17 de Octubre de 2021

Pasta COALIMENT
gama 500g
P.U.M. 1,00€/kg

0,76€
Leche ASTURIANA
entera, semi o
desnatada brik 1L
P.U.M. 0,76€/L

0,69€
Tomate frito

SOLIS fco. 360g
P.U.M. 1,92€/kg

2,95€
Cerveza ESTRELLA 
GALICIA 25cl p-6u.

P.U.M. 1,97€/L

4,95€
Detergente OMINO
BIANCO Marsella
27+13 dosis
P.U.M. 0,12€/dosis

2x1€



1,00€
Pan de molde COALIMENT 
blanco o integral sin corteza
P.U.M. 2,22€/kg

2,15€
Leche condensada
LA LECHERA
450g
P.U.M. 4,78€/L 2,99€

Edulcorante
NATREEN líquido
250ml
P.U.M. 11,96€/L

2,39€
Galletas CUÉTARA
surtido 210g
P.U.M. 11,38€/kg

1,00€
Napolitanas
COALIMENT
rellenas de cacao
320g
P.U.M. 3,13€/kg

1,00€
Croissants COALIMENT
normales o rellenos 
de cacao 350-360g
P.U.M. 2,86€/kg

0,99€
Membrillo 
COALIMENT 400g
P.U.M. 2,48€/kg

2,69€
Crema de cacao
NUTELLA 350g
P.U.M. 7,69€/kg

1,29€
Galletas LOTUS
caramelizadas 250g
P.U.M. 5,16€/kg

1,99€
Cereales CHOCAPIC

375g
P.U.M. 5,31€/kg



1,19€
Aceitunas rellenas  
de anchoa SERPIS
gama 350g
P.U.M. 7,93€/kg

1,55€
Banderillas COALIMENT
dulces o picantes 
fco. 330g
P.U.M. 10,33€/kg

1,59€
Espárragos blancos cortos
COALIMENT 
fco. 185g
P.U.M 14,46€/kg

1,79€
Frutos secos 
FRIT RAVICH 

gama 80-100g
P.U.M 22,38€/kg

0,55€
Snacks COALIMENT

palomitas 80g 
o cóctel 90g

P.U.M. 6,88€/kg

1,39€
Patatas chips FRIT RAVICH 
premium gama 150-160g
P.U.M. 9,27€/kg1,49€

Filetes de anchoa COALIMENT
en aceite de oliva lata 50g
P.U.M. 49,67€/kg

2,39€
Atún claro CALVO
en aceite de girasol
RO-80 p-3u.
P.U.M. 15,32€/kg

4,79€
Bonito COALIMENT
en aceite de oliva 
fco. 230g
P.U.M. 31,93€/kg



Precios
de confianza !

!
Te hemos escuchado, ahora más productos de tu tierra

Síguenos Síguenos 

2,99€
Champú H&S 
gama 225-255ml
P.U.M. 13,29€/L

2,89€
Gel de ducha SANEX 
gama 600ml
P.U.M. 4,82€/L

2,15€
Compresas EVAX

cottonlike gama alas
P.U.M. 0,22€/u.

1,99€
Papel para horno
ALBAL 8m
P.U.M. 0,25€/m.

6,95€
Pañales DODOT T3, T4 o T5

P.U.M. 0,27€/u.

1,05€
Toallitas bebé
DODOT 64u.
P.U.M. 0,02€/u.

1,95€
Limpiador PATO WC 
azul o verde 750ml
P.U.M. 2,60€/L

1,99€
Suavizante concentrado
VERNEL cielo azul
54+3 dosis
P.U.M. 1,76€/L

3,45€
Comida para gato
FRISKIES gama 1,5kg
P.U.M. 2,30€/kg
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